## "INTERGLOBESA C. A."

GUAYAQUIL, MAYO 13 DE 1999

Auf.# 25.675-H-99

SEÑOR

JORGE LUIS SANCHEZ SAUCEDO Ciudad.-

De mis consideraciones: Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "INTERGLOBESA C.A.", reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirlo a Ud., para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma por un período de 3 AÑOS.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo Trigésimo del Estatuto Social, constante en la escritura pública de constitución de la compañía "INTERGLOBESA C.A.", otorgada ante el Notario del Cantón Guayaquil, señor Abogado Eduardo Falquez Ayala, el 7 de mayo de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 14 de Mayo de 1999 usted en calidad de GERENTE GENERAL, será representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

YOLANDA IMENEZ LEON

SECRETARIA AD-HOC

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía "INTERGLOBESA C.A.".- Guayaquil, Mayo 13 de 1999.-

JORGE LUS MNCHEZ SAUCEDO

C.C. 091360369-2

DIRECCION: LAS RIBERAS MALECON Y AV. NORTE (ESQUINA MZ. N-1. TELEFONO: 835131

En la presente fecha queda inselto esta Nombramiento de Jetecle Jeneral Folio(s) 26303 Registro Mercantil No. 7.674 Repertorio No. 10.793

Se archivan los Comprebantes de paga por las impuestos respectivos.

Guayaquil, 18 de Joyo de 1999

·

AB MECTOR MIGUEL ALETIAR ANDRADE Registrador Mercantil del Centón Guayaquil

•